EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 101/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

FAUSTO ROGERIO MARQUES - ME

CNPJ: 31.104.216/0001.20

OBJETO:

ADITIVO DE PRAZO E VALOR

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 101/2019, previsto em sua clausula

Oitava fica neste ato prorrogado por 06 (seis) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2020 e com vencimento em 30 de junho de 2020.

DO VALOR

R$16.326,02(Dezesseis mil, trezentos e vinte e seis  reais e dois centavos)

LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 080/2019

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira